[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                                  ПРОЕКТ

О внесении изменения в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 27.10.2021 № 950-НПА «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории Находкинского городского округа»

1.	Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 27.10.2021 № 950-НПА «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории Находкинского городского округа» (Ведомости Находки, 2021, 29 октября, № 75; Находкинский рабочий, 2023, 5 апреля, № 18; 2023, 6 декабря, № 84; 2024, 14 февраля, № 10) изменение, изложив часть 9 в следующей редакции:
«9. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля утверждается решением Думы Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                       Т.В. Магинский
image1.gif